
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

DODATEK C. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník")

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
zastoupené: Josefem Vracovským, ředitelem úseku drážní cesty
se sídlem: Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
IČ:
DIČ:
zápis v OR: 
bankovní spojení:

25220683
CZ25220683
Krajský soud v Plzni oddíl B, vložka 710

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel")

a

IMONT spol. s r.o.
zastoupené 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v OR: 
bankovní spojení:

Janem Zikmundem, jednatelem 
Perlová 60/14, 301 14 Plzeň 
00516163
CZ00516163
Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 51

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel") 

(společnějako „smluvnístrany ")

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě dílo na „opravu TT Slovanská třída v Plzni 2. část - 
Zemní práce - kabelové propojení44 uzavřené dne 2. 4. 2019 (dále jen „smlouva44).

I. Preambule

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí 
dílo specifikované v čl. I smlouvy a závazek objednatele řádně provedený předmět díla převzít 
a zaplatit za něj sjednanou cenu. Podkladem pro uzavření smlouvy byla cenová nabídka 
zhotovitele ze dne 28.3.2019 podaná pro plnění Poptávkového řízení pro „Opravu TT 
Slovanská třída v Plzni44, tvořící přílohu č. 3 smlouvy (dále jen „nabídka“).

Dílo bylo ze strany zhotovitele ve vzájemně odsouhlaseném rozsahu provedeno a ze strany 
objednatele dne 11. 12. 2019 převzato, o čemž byl oprávněnými zástupci smluvních stran 
vyhotoven písemný předávací protokol.

Smluvní strany se v průběhu realizace díla dohodly na změně rozsahu předmětu díla, konkr. na 
méněpracích, znamenajících snížení nákladů zhotovitele kalkulovaných v jeho nabídce. 
S ohledem na zde uvedené uzavírají smluvní strany tento dodatek měnící konečnou cenu díla 
(dále jen „dodatek44).



 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. III odst. 1 smlouvy (Cena díla a platební 
podmínky), který se ruší a nově zní takto:

Smluvní strany ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 
v platném znění, sjednávají pevnou cenu díla, provedeného v rozsahu dle této smlouvy, 
a to ve výši:

Celková cena díla bez DPH: l 343 897,14 Kč 
(slovy: jedenmiliontřistačtyřicettřitisícosmsetdevadesátsedmkorunčeských,čtmácthaléřů)

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že mezi nimi došlo k dohodě ohledně úpravy rozsahu 
díla, který je patrný z oceněného soupisu skutečně provedených prací, který vychází 
z jednotkových cen uvedených v nabídce zhotovitele a tvoří přílohu ě. 1 tohoto dodatku.

3. Smluvní strany shodně potvrzují, že cena díla provedeného zhotovitelem a převzatého 
objednatelem ve smyslu smlouvy, uvedená v tomto dodatku, je konečná a úplná.

III. Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem výslovně nedotčená zůstávají nadále 
v platnosti a účinnosti beze změny.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění 
v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnost některých smluv, uveřejňování těchto smluv (zákon 
o registru smluv), a bude v souladu s tímto zákonem v registru smluv uveřejněn.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti okamžikem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění dodatku v registru smluv 
zajistí objednatel.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, tento 
je důkazem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jeden výtisk.

6. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1 - oceněný soupis skutečně 
provedených prací.

V Plzni dne: “ 9 -01- 2020 V Plzni dne: S 2-

za objednatele: za zhotovitele:



 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 



 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 


